

27 września 2016

mają zaszczyt zaprosić na:

# MIĘDZYNARODOWE FORUM INWESTYCYJNE SKARŻYSKO - KAMIENNA 2016

## 6 - 7 października 2016 r.

Wydarzenia w ramach Forum rozpoczną się 6 października o godz. 12.00  
w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku - Kamiennej.

W ramach forum odbędą się REGIONALNE TARGI PRACY  
6 października od godz. 10.00 - 13.00  
w Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej.

Wydarzenie objęte honorowym patronatem  
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
Adama Jarubasa

### PARTNERZY WYDARZENIA:



## Czas na Międzynarodowe Forum Inwestycyjne

6 i 7 października do Skarżyska - Kamiennej zjadą eksperci współpracy międzynarodowej i

przedsiębiorcy aby wziąć udział w dyskusjach i prelekcjach w ramach Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego. Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Wydarzenie w całości poświęcono tematyce rozwoju międzynarodowej współpracy gospodarczej, kulturalnej i politycznej. Na Forum zaproszono kilkadziesiąt podmiotów zagranicznych reprezentujących administrację publiczną, biznes oraz trzeci sektor.

Dzięki współpracy z ważnymi partnerami zagranicznymi, Forum będzie idealnym miejscem do nawiązania wartościowych kontaktów zawodowych, a także spotkania cenionych ekspertów w zakresie współpracy międzynarodowej.

Będzie ono miało miejsce w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku - Kamiennej, a wśród prelegentów znajdują się eksperci z m.in. Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, Krajowej Izby Gospodarczej, Bank Gospodarstwa Krajowego czy Włosko-Polskiej Izby Handlowo-Przemysłowej.

6 października w Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku - Kamiennej będzie miała miejsce prezentacja potencjału inwestycyjnego Gminy Skarżysko-Kamienna. 7 października natomiast odbędą się m.in. piknik europejski czy koncert.

Co ważne, w ramach forum odbędą się Regionalne Targi Pracy, które będą trwały od godz. 10 do godz. 13 6 października w Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej.

Organizatorem „Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego Skarżysko - Kamienna 2016” jest Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku - Kamiennej.

Więcej informacji o Forum można znaleźć [TUTAJ](#).